
Efter att häromdagen ha gjort en tur till alla kontrollpunkter tänkte vi här ge en bild av vad som 

väntar när du kommer till Gripträffen 2015. 

Vi tycker själva att det är ett riktigt trevligt terrängområde som bjuds, väl lämpat för 

medeldistansorientering. Området består mestadels av öppen och lättlöpt tallskog med god sikt. 

Smolket i glädjebägaren är att det på några ställen kan förekomma stenbunden mark som sänker 

löphastigheten, men vi har försökt dra banorna så att de så gott som möjligt undviker dessa 

områden. 

Kuperingen är i huvudsak måttlig, men både Lotorpsberget och Lobjörnsberget bjuder på några rejäla 

höjdmetrar i ganska branta sluttningar. Troligen kommer du att i början av din bana få ge dig i kast 

med Lotorpsbergets nordsluttning. Vi skulle inte bli förvånade om det bommas en och annan minut 

här, så om du är koncentrerad från början och spikar de första kontrollerna så är mycket vunnet. 

För de yngsta löparna börjar banorna längs mycket lättlöpta ledstänger. Men andra halvan är tuffare. 

I avslutningen går banorna längs en mindre kraftledning, som inte är helt lätt att följa. Här bjuds nog 

på mer utmaningar än vad de kortaste banorna brukar innehålla. 

Du som väljer att springa Ö5, eller HD14, kommer att vara rejält andfådd när du kommer till tredje 

kontrollen. Vi rekommenderar då att du stannar och hämtar andan några sekunder, och njuter av 

utsikten under tiden. Kontrollen med kodsiffra 45 går nästan att betrakta som en turistattraktion. 

För klasserna HD16 och äldre går banorna i ren skogsmark. Dessa banor berörs i princip inte alls av 

vägar, stigar eller kulturmark. 

Vi har försökt anpassa banläggningen till medeldistansens speciella karaktär. Det innebär att det är 

gott om kontroller på de flesta banorna, och precision i kontrolltagningen kommer att vara mer 

avgörande än vägvalsplanering den här dagen.  

Vi hoppas förstås att du blir sugen på att testa våra banor den 25:e. Och varför inte kombinera 

orienterandet med en vårutflykt till Mariefred och Gripsholms slott. 

 

Varmt välkommen! 

Jocke o Joel Wiklund 

Banläggare, Gripträffen 2015 


